CONCELLO

AS'SOMOzZAS

CLASIF  DORSAL
1 1
2 5
3 3
4 4
5 9
6 14
7 30
8 29
9 24
10 12
1 10
12 32
13 48
14 26
15 40
16 27
17 46
18 52
19 31
20 21
21 37
22 34
23 41
24 33
25 7
26 28
27 20
28 11
29 6
30 16
31 39
32 18
33 38
34 47
35 15
36 17
37 8
38 56
39 44
40 22
41 49
42 42
43 43
44 57
45 45
46 53
47 36
48 25
49 50
50 23
51 54
52 35
53 2
54 51
55 58
56 19
57 55

ESCUDERIA
ESCUDERIA MOECHE
AS PONTES MOTORSPORT
AS PONTES MOTORSPORT
AUTOMOVIL CLUB AS PONTES
ESCUDERIA MOECHE
ESCUDERIA MOECHE
SCRACH FENE
ESCUDERIA MOECHE
AS PONTES MOTORSPORT
ESCUDERIA MOECHE
SIROCO NARON
ESCUDERIA MOECHE
SCRATCH FENE
ESCUDERIA MOECHE
AUTOMOVIL CLUB AS PONTES
RALLYON
ESCUDERIA MOECHE
SIROCO NARON
SIROCO NARON
SIROCO NARON
CORNELLANA CLASICOS
ESCUDERIA A FERROL
SCRATCH FENE
SCRATCH FENE
ESCUDERIA A. FERROL
ESCUDERIA MOECHE
SCRATCH FENE
ESCUDERIA MOECHE
ESCUDERIA MOECHE
ESCUDERIA MOECHE
SIROCO NARON
ESCUDERIA MOECHE
SCRATCH FENE
ESCUDERIA MOECHE
PONTEVEDRA 1984 TEAM
SCRATCH FENE
ESCUDERIA MOECHE
SIROCO NARON
AS PONTES MOTORSPORT
AUTOMOVIL CLUB AS PONTES
SCRATCH FENE
AUTOMOVIL CLUB AS PONTES
ESCUDERIA MOECHE
LUCUS RALLY
SCRATCH FENE
SENRA SPORT
ESCUDERIA MOECHE
SCRATCH FENE
ESCUDERIA MOECHE
ESCUDERIA MOECHE
SCRATCH FENE
PONTEVEDRA 1984 TEAM
AUTOMOVIL CLUB AS PONTES
ESCUDERIA ARTEIXOMOTORSPORT
CORNELLANA CLASICOS
ESCUDERIA MOECHE
SCRATCH FENE

CLASIFICACION 22 MANGA DE ADESTRAMENTOS

PILOTO
IVAN PICALLO CABALO
PABLO CASTRO PAJON
AITOR FORNOS MARTINEZ
AARON RODRIGUEZ TEMBRAS
VICENTE CABARCOS BARRO
RUBEN LOPEZ REY
MARCOS PRIETO VILARINO
DANIEL ROCA LOPEZ
JACOBO RODRIGUEZ SILVOSA
BRUNO FERNANDEZ BACELO
VICTOR MENDEZ DOPICO
IVAN GARCIA LORENZO
PEDRO DIAZ SANTALLA
IBAN GARROTE PITA
DANIEL MARTINEZ FERNANDEZ
ALEJANDRO PENA ARNOSO
JOSE MARIA PICO PORTA
MARCOS VARELA SECO

JORGE PAZ MARTINEZ
FERNANDU SANMAKRIIN
EnDIATIE?

CARLOS MENENDEZ FERNANDEZ
DIEGO VARELA PINEIRO
PABLO ROMERO VILAR
MANUEL CASTRO PITA

MIGUEL ANGEL GARCIA CELA
DAVID SAAVEDRA RICO
FRANCISCO JAVIER SELJAS OTERO
ANTONIO AMOR BUSTABAD
SERGIO FERNANDEZ FONTAO
YERAI PAREDES DIAZ
LUIS TOIMIL DARRIBA
DAMIAN PENA PINON
MARTIN CORTIZAS RIVERA
JORGE MUINO VARELA
AARON ANTELO MOURO
FRANCISCO LOPEZ FERNANDEZ
CARLOS LOPEZ FREIRE
DAVID REY ANTON
VICENTE RODRIGUEZ SILVOSA
ANXO DURAN GONZALEZ
ALEJANDRO ROMERO REJO
CARLOS AREA PICOS
SERGIO RODRIGUEZ CASAL
JUAN RAMON LOPEZ MENDEZ
XOSE MANUEL GOLPE ACUNA

DARIO LEMA CHARLIN
IMIANUEL ADKIAN GAKCIA
\ziEciae

ROI GOLPE CASAL
JOSE MANUEL REINA ROMERO
MANUEL FERREIRA VERGARA
LIDIA DEL RIO MARQUEZ
MARTA ALVAREZ FERNANDEZ
MANUEL TREVIN REGO
MARTA LOUREIRO BECERRA
OSCAR MENENDEZ FERNANDEZ
DANIEL SUEIRAS CALVO
JESUS VEIGA CRESPO

VEHICULO
CITROEN SAXO
CITROEN AX
PEUGEOT 206XS
PEUGEOT 106
BMW M3
PEUGUEOT 205 GTI
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 106
CITROEN XSARA
PEUGEOT 206GTI
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 206GTI
BMW 3201
PEUGEOT 106 GTI
CITROEN XSARA VTS
PEUGEOT 206 XR
PEUGEOT 106 GTI
PEUGEOT 206
PEUGEOT 206 XS
RENAULT CLIO 1.2
MERCEDES BENZ 190E
PEUGEOT 206
CITROEN SAXO 1.1
PEUGEOT 205 GTI
RENAULT CLIO 1.2
BMW 320
CITROEN SAXO 1.1
SEAT 1430
BMW 320
CITROEN SAXO 1.1 MONACO
RENAULT CLIO 1.2
BMW 325 E36
PEUGEOT 106
PUEGEOT 106
CITROEN AX 1.1 BUSTO
PEUGEOT 106
BMW 320
RENAULT CLIO 1.2
CITROEN XSARA
FORD FIESTA 1.1
CITROEN SAXO VTS
FORD FIESTA 1.1
CITROEN SAXO 1.1
FIAT CINQUECENTO
PEUGEOT 106 MAX 1.1
CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO 1.1 MONACO
PEUGEOT 106 MAX 1.1
PEUGEOT 106 1.1 GASOLINA
CITROEN SAXO 1.1
PEUGEOT 106 MAX 1.1
CITROEN AX 1.1 BUSTO
BMW COMPACT
FIAT CINQUECENTO
MERCEDES BENZ 190E
BMW E46 3301
PEUGEOT 106

AGRUPACION
AGRUPACION 2
AGRUPACION 2
AGRUPACION 2
AGRUPACION 2
AGRUPACION 4
AGRUPACION 3
AGRUPACION 3
AGRUPACION 2
AGRUPACION 3
AGRUPACION 3
AGRUPACION 3
AGRUPACION 3
AGRUPACION 4
AGRUPACION 2
AGRUPACION 3
AGRUPACION 1
AGRUPACION 2
AGRUPACION 2
AGRUPACION 2
AGRUPACION 1
AGRUPACION 4
AGRUPACION 2
AGRUPACION 1
AGRUPACION 3
AGRUPACION 1
AGRUPACION 4
AGRUPACION 1
AGRUPACION 4
AGRUPACION 4
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 4
AGRUPACION 1
AGRUPACION 2
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 4
AGRUPACION 1
AGRUPACION 3
AGRUPACION 1
AGRUPACION 2
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 2
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 1
AGRUPACION 4
AGRUPACION 1
AGRUPACION 4
AGRUPACION 4
AGRUPACION 1

ASINA O DIRECTOR DE CARREIRA
DIRECTOR DE CARREIRA
D. RAMIRO FANDINO VAZQUEZ
DC-0417 - GA - AUT

TROFEO

DESAFIO 206 MUSIGALICIA

DESAFIO 206 MUSIGALICIA

DESAFIO 206 MUSIGALICIA

INICIACION E DESAFIO 206 MUSIGALICIA

DESAFIO 206 MUSIGALICIA
DESAFIO 206 MUSIGALICIA
INICIACION

DESAFIO 206 MUSIGALICIA
INICIACION E DEBUTANTES

INICIACION

INICIACION E DEBUTANTES
HISTORICOS

INICIACION
INICIACION E DEBUTANTES
DEBUTANTES
INICIACION
DEBUTANTES
INICIACION
INICIACION

INICIACION

INICIACION E DEBUTANTES

INICIACION E DEBUTANTES
INICIACION
INICIACION E DEBUTANTES
INICIACION E DEBUTANTES
DEBUTANTES
INICIACION E DEBUTANTES
INICIACION E DEBUTANTES
INICIACION E DEBUTANTES
INICIACION E DEBUTANTES

INICIACION, DEBUTANTES E FEMENINO
INICIACION, DEBUTANTES E FEMENINO

INICIACION E FEMENINO

INICIACION

TEMPO 12
01:39,637
01:41,565
01:42,177
01:49,632
01:43,201
01:45,958
01:48,096
01:58,883
01:45,696
01:51,013
01:52,363
01:53,415
01:54,097
01:52,838
01:57,955
01:49,313
01:54,597
01:57,889
01:56,037
01:54,720
02:05,615
02:07,855
01:57,203

ABANDONA
01:52,072
02:02,442
02:07,522
01:44,780
01:56,566
02:03,347
02:02,514
02:04,330
01:54,049
02:00,009
02:14,600

ABANDONA
01:53,691
01:59,246
01:59,117
02:13,484
01:59,240
02:13,933
02:27,133
02:06,550
02:36,801
02:20,896
02:09,351
02:08,595
03:01,518
02:05,902
03:18,802
04:15,601
01:50,613
04:05,365
01:59,708
01:52,773
02:22,576

TEMPO 2*
01:38,369
01:39,852
01:40,186
01:41,462
01:42,356
01:44,126
01:44,226
01:44,682
01:45,175
01:45,249
01:46,628
01:47,882
01:47,929
01:48,617
01:48,948
01:49,373
01:49,722
01:49,893
01:50,386
01:51,187
01:51,326
01:51,519
01:52,441
01:52,783
01:53,248
01:53,850
01:54,403
01:55,031
01:55,406
01:55,428
01:55,686
01:55,897
01:56,766
01:57,081
01:57,099
01:58,254
01:59,011
01:59,808
02:00,504
02:01,520
02:01,658
02:04,843
02:05,535
02:07,531
02:08,893
02:11,183
02:19,185
02:23,661
02:54,587
03:02,798
03:04,366
03:17,871
ABANADONA
ABANDONO
ABANDONO
ABANDONO

NON TOMA SAIDA




